建培〔2023〕30号

关于举办建筑施工企业“特种作业人员”（延期）继续教育培训班的通知

各建筑业企业：

根据省住建厅相关文件要求，为规范建筑企业“特种作业人员”继续教育管理工作，提升安全管理水平和从业能力，确保各企业持证人员证件顺利延期，开展相关培训工作。拟近期举办一期特种作业人员继续教育培训班。企业可根据需要自愿报名，现将有关报名事项通知如下：

一、培训范围

持有省住房城乡建设厅颁发的《特种作业人员操作证书》且在2024年7月底之前证书待复审的人员。

二、报名方式

各单位于12月1日- 8日携报名所需提供的材料到我校现场报名。学员参加培训考核合格后，在证书复审时间前90日内按要求在个人后台自行上传相关资料（身份证原件扫描件、证书原件扫描件、毕业证原件扫描件、二年内无违章操作证明），资料上传齐全后由学校进行延期申请。

三、报名需提供的材料

1、学员报名汇总表及电子档（Excel）,并在纸质表格上加盖单位公章。

四、学习费用
延期理论培训、教材、资料等费用合计260元。

五、学习要求

1、培训期间不得无故请假，不准代学、代考；

2、培训期间采取人脸识别考勤制度。

六、具体培训时间另行通知

七、报名、培训地点

铜陵市建设行业职业培训学校

八、联系方式
学校网址：http://www.tljspx.com
学校地址：开发区翠湖三路177号永发综合体二号楼四层
联系电话：0562-2869342      联 系 人：袁老师

手　　机：15905620968

附件：1、安徽省建筑施工特种作业人员操作资格证书延期                报名表

2023年12月1日
2023年安徽省建筑施工特种作业人员操作资格证书延期报名表(Excel)

	序号
	姓 名
	身份证号码
	企   业  名  称
	专业类别
	证书编号
	复审日期
	联系电话

联系人:                                                                    联系电话(移动电话):